CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 1019'VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

_ .••....- GOVERNO MUNICIPAl. ---

Ofício n" 439/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 261/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 dejunh de 2019, temos a informar que a

solicitação foi encaminhada ao Setor competen para rovidências cabíveis.

Avenida 31 de Março, 327

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara M